Совет депутатов Нязепетровского городского поселения

Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 апреля 2024 года № 196

О внесении изменений в Решение Совета
депутатов Нязепетровского городского
поселения «О бюджетном процессе
в Нязепетровском городском поселении»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Нязепетровского городского поселения, Совет депутатов Нязепетровского городского поселения

                                                        РЕШАЕТ:

             1.Внести в Решение Совета депутатов Нязепетровского городского поселения от 11 ноября 2020 года № 17 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Нязепетровском городском поселении» следующие изменения и дополнения:

          1) пункт 1 статьи 12 дополнить подпунктом 16 следующего содержания:

«16) формирует в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» сведения об объектах капитального строительства и объектах недвижимого имущества, источником финансового обеспечения (софинансирования) капитальных вложений в которые являются средства федерального бюджета (кроме объектов капитального строительства и объектов недвижимого имущества, включенных в государственный оборонный заказ);».
 2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования на сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17.05.2021 г.) и подлежит размещению на сайте Нязепетровского городского поселения.
             3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, экономической политике и налогам (Лукоянов Г.В.)

Глава Нязепетровского

городского поселения

Г.В. Лукоянов